
 

Magistrát města České Budějovice 

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím 

Vodorovné dopravního značení před domem v ulici Riegrova čp. 8, České Budějovice  
 

 

Vámi uváděné vodorovné dopravní značení je nepovolené. Již z jeho provedení je patrné, že 

neodpovídá požadavkům uvedeným v Zásadách pro vodorovné dopravní značení na pozemních 

komunikacích – technické podmínky TP 13. Na základě zjištěných skutečností bude ze strany 

Magistrátu města České Budějovice, odboru dopravy a silničního hospodářství, jako příslušného 

správního orgánu, správce dopravního značení požádán o jeho odstranění. 

 

Vzhledem k tomu, že se v dané lokalitě žádné vodorovné ani svislé dopravní značení umožňující 

zásobování nevyskytuje, není o něm uvažováno ani na Vámi uváděném konkrétním místě. 

 

 


